
 

IV. Ročník turnaje 

 „Moravia-Danubia Cup“ 
Brno – kategorie U17 

Dne 16.- 18.9. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stadiony:  FC Ivančice 

                  TJ Baník Zbýšov  

         TJ Čechie Zastávka 

                  FC Slovan Rosice     

  

A. Všeobecná ustanovení.   

 
1.  Datum konání    : 16. – 18. 9. 2019 

2.  Pořadatel            :  Jihomoravský krajský fotbalový svaz (turnaj se hraje pod záštitou 

hejtmana Jihomoravského kraje) 

   

3. Místo konání   : Stadiony fotbalových oddílů FC Ivančice, TJ Baník Zbýšov, TJ               

Čechie Zastávka, FC Slovan Rosice 

4. Sraz účastníků  : V pondělí  16. 09. 2019 mezi 17.00 - 19.00 hodin, hotel Avanti, ,                                                     

                                                 Brno, Střední 61 

   Porada vedoucích  ve 20:00 hod, 20:30 hodin slavnostní zahájení   

turnaje 

 

5. Doprava            : Dopravu si hradí všechny výpravy do místa konání a zpět  

   ze svého rozpočtu. 

6. Ubytování         : Pro všechny výpravy zajišťuje pořadatel ubytování pro                                                                

maximálně  25 osob (18 hráčů + 5 doprovod včetně řidiče + 2 

členové  svazu), 

                                               

7. Stravování        : pro všechny výpravy zajišťuje pořadatel, začíná večeří, končí   

                                         vydáním balíčku dne 18.9.2019 na cestu. 

8. Ukončení turnaje : Stadion FC Slovan Rosice dne 18. 09. 2019 

   po skončení finálového utkání  v cca. 13.30 hod 

9. Ředitel turnaje : JUDr. Vladimír Kristýn – předseda VV JmKFS, 

 

 

                                                                   



10. Organizační tým          : Josef Dvořáček (sekretář JmKFS) – tel: +420 777 222 170, Jan 

Farbula (sekretář BFZ – tel: +421 903 718 450, Stanislav Schwarz (Grasroots manager 

JmKFS) – tel: +420 734 447 990, Radek Kocián (překladatel-komunikace v angličtině) – tel: 

+420 723 175 035 

 

 

 

Technická ustanovení: 

B. Rozlosování mužstev do skupin. 

 

     Skupina A.    

  

 1.  Výběr Jihomoravský KFS (JmKFS) - CZ 

 2.  Výběr Západoslovenský FZ (ZsFZ) - SVK 

 3.  Výběr MNZ Jlubljana (MNZJ) - SLO  

            4.  Výběr Region KFS Vysočina (KFSV) - CZ 

  

  

Skupina B    

 

 1.  Výběr Bratislavského FZ (BFZ) - SVK 

 2.  Výběr Region Krakow (RK) - POL   

 3.  Výběr Futbalski savez Beograda (FSB) – SRB 

             4.  Výběr  Györ-Moson-Sopron Megyei Igazgatóság (GMS) - HUN 
   

   

 

2. Předpis: 

Hraje se podle platných pravidel kopané, podle soutěžního řádu kopané a těchto propozic. 

 

3. Podmínky účasti: 

Startují hráči narozeni 1. 1. 2003 a mladší. Vedoucí výpravy před zahájením turnaje předloží 

soupisku hráčů . Každé mužstvo přiveze s sebou 2 sady dresů odlišné barvy. 

 

4. Hrací systém: 

Hodnocení výsledků: každé utkání se hraje de facto play off. Vše důležité najdete v rozpisu 

zápasů. Při nerozhodném výsledku se kopou kopy ze značky 

pokutového kopu (5 na každé straně) a poté až do rozhodnutí, tak jak 

je popsáno v pravidlech fotbalu.  

 

5. Hrací doba:  

Utkání se hrají na 2 x 35 minut s pětiminutovou přestávkou.  

 

 

6.  Střídání hráčů: 

Ve všech utkáních turnaje může nastoupit všech 18 hráčů uvedených na soupisce. Střídání  

v souladu s pravidly kopané a soutěžním řádem FAČR. 

 

 

7. Přestupky a námitky: 



Trest v  případě vyloučeného hráče řeší organizační výbor turnaje.  

 

 

8.  Rozhodčí: 

Delegaci rozhodčích provede KR Jm KFS. 

 

9.  Vyhodnocení turnaje: 

Všechna zúčastněná mužstva obdrží po ukončení turnaje poháry a hodnotné ceny.  

 

10. Ubytování mužstev: 

 

Hotel Avanti Brno:         http://www.hotelavanti.cz/ 

 

 

Technická poznámka: V úterý 17.9.2019 se koná od 20.00 hodin slavnostní večeře 

za účasti dvou zástupců z každého regionu. Podrobnosti budou upřesněny při 

otevření turnaje. 
 

 

 

 

Rozlosování turnaje: 

 

 

17.9. (úterý) 
 
09:30  А1 – А4                         :                                            (hřiště Ivančice) 
 
09:30  А2 – А3                         :                                            (hř.Zbýšov) 
 
 
 
11:30   B1 – B4                         :                                             (hř.Ivančice) 
 
11:30   B2 – B3                         :                                             (hř.Zbýšov) 
 
 
 
 
13:30   А1 – А4   PORAŽENÝ   :   А2 – А3   PORAŽENÝ      (hř.Zbýšov) 

 
13:30 А1 – А4   VÍTĚZ              :     А2 – А3 VÍTĚZ                 (hř.Ivančice) 

 
 
 
15:30 B1 – B4 PORAŽENÝ      :     B2 – B3 PORAŽENÝ       (hř.Zbýšov) 
 
15:30 B1 – B4 VÍTĚZ                :     B2 – B3 VÍTĚZ                 (hř.Ivančice) 
 

http://www.hotelavanti.cz/


 
 
 
 
18.9. (středa) 
 
09:00  -  utkání o 7- 8. místo  (hř.Zastávka) 
 
10:30  -  utkání o 5. - 6.místo (hř.Zastávka) 
 
 
 
10:00 -  utkání o 3.- 4.místo   (hř.Rosice) 
 
 
12:00 FINÁLE                        (hř.Rosice)   
 
 
13:30 – 14.00   SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ 
 

 

 

 

V  Brně  23.6.2019 

 

 

 

 

 
 JUDr.Vladimír Kristýn     Stanislav Schwarz     Bc. Josef Dvořáček     Jan Farbula 

 předseda VV JmKFS        GTM JmKFS             sekretář JmKFS           sekretář BFZ  


